
Sezione BB'
scala 1:200

Sezione AA'
scala 1:200

Copertura
rivestita in tappeto erboso sintetico posata su

terra compatta,
sottostruttura con carico di esercizio di
400kg/mq come da progetto originale

Lucernari e prese di areazione
torrini di areazione e illuminazione degli ambienti
sottostanti, sporgenti dalla copertura, realizzati in

calcestruzzo armato e carpenteria metallica, superficie
libera per l'areazione di 12 m2

(da demolire secondo progetto illustrato nelle tavole
successive)

Recinzione
recinzione metallica

anti caduta di h 180cm

Vetrata
parete vetrata a chiusura dello spazio

ipogeo, sagomata secondo andamento
della copertura del padiglione e scandita

da montanti e traversi metallici

Lucernari e prese di areazione
torrini di areazione e illuminazione degli

ambienti sottostanti, sporgenti dalla
copertura, realizzati in calcestruzzo armato e

carpenteria metallica, superficie libera per
l'areazione di 12 m2

(da demolire secondo progetto illustrato nelle
tavole successive)

Copertura
rivestita in tappeto erboso sintetico

posata su terra compatta,
sottostruttura con carico di esercizio di
400kg/mq come da progetto originale

Recinzione
recinzione metallica

anti caduta di h 180cm

Discesa carrabile
rampa carrabile di discesa al

padiglione ipogeo per il transito di
mezzi di servizio,

asfaltata

Check point
struttura di controllo per l'accesso

degli automezzi, realizzata durante
l'utilizzo del padiglione come

parcheggio pubblico

Scala pedonale
scala pedonale per la

discesa al piano del
padiglione ipogeo

Corso Massimo
D'Azeglio

carreggiata per il
transito veicolare,

ospitante stalli di sosta
sul lato destro della

carreggiata

Rotaie
corsia attrezzata con
struttura a rotaie per

l'esclusivo transito
tramviario del trasporto

pubblico cittadino

Parco
area dedicata a parco,

con vegetazione ad alto
e basso fusto

viale Medaglie d'oro

Viale Medaglie d'oro
carreggiata per il

transito veicolare,
ospitante stalli di sosta
sul entrambi i lati della

carreggiata

Recinzione
recinzione metallica

anti caduta di h 180cm

Lucernari e prese di areazione
torrini di areazione e illuminazione degli

ambienti sottostanti, sporgenti dalla
copertura, realizzati in calcestruzzo

armato e carpenteria metallica, superficie
libera per l'areazione di 12 m2

(da demolire secondo progetto illustrato
nelle tavole successive)

B B'

A
A'

Ascensore
ascensore per la discesa al piano ipogeo,
realizzato successivamente al padiglione,

struttura metallica con copertura esagonale

Lucernari e prese areazione

Recinzione

Ascensore
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3

2

1

2

3

Pianta copertura
scala 1:200

N.B.
informazioni e disegni desunti dalle Tavole di progetto del 1959,

Da verificare nelle successive fasi di progetto.
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Copertura
rivestita in tappeto erboso sintetico

posata su terra compatta,
sottostruttura con carico di esercizio di
400kg/mq come da progetto originale

Vetrata
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ipogeo, sagomata secondo andamento
della copertura del padiglione e scandita

da montanti e traversi metallici

Non compreso nel lotto di interventoNon compreso nel lotto di intervento

Non compreso nel lotto di interventoNon compreso nel lotto di intervento

Non compreso nel lotto di intervento

- 9.1

0.0

- 1.0

- 9.1

157.30

6.
30

6.04

3.06

18.55

29
.0

8

64.71

155.962.07

27
.4

7

8.
62

31.56
8.61

- 9.1

0.0
-1.0

- 9.1

0.0

0 1 2 3 4m

0 1 2 3 4m

4

5

6

C C'

INDAGINI E RILIEVI


	Fogli e viste
	Tavola 204


